30.09.2021 г. №75           
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КЫРМА» 
ДУМА 
РЕШЕНИЕ 

О ПРИЕМКЕ  ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г. №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кырма», 

ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять безвозмездно имущество, согласно Приложению №1 к настоящему Решению Думы муниципального образования «Кырма» из муниципальной собственности муниципального образования «Баяндаевский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Кырма».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Кырменский вестник» и на официальном сайте МО «Кырма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


Председатель Думы МО «Кырма» 
В.В. Варнакова 

Глава МО «Кырма» 
В.Б. Хушеев








Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 
решением Думы МО «Кырма»
от «30» сентября 2021 г. № 75
 
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА»

	N
п/п
	Наименование 
	Адрес 
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Земельный участок
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Байша, ул. Заречная, д.1
	85:02:050101:231

	2.
	Здание детского сада
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Байша, ул. Заречная, д.1
	85:02:050101:231:25:125:001:2004428520






